Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 588
620137, г. Екатеринбург, ул. Боровая, 23Л, тел./факс 360-09-79

E-mail: mbdou588@mail.ru

ПРИКАЗ

01.03.2022 г. № 20/1-ОД

«Об утверждении меню»

С целью организации сбалансированного рационального питания детей, строго
выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд, переходом в питании
на период « весна - лето»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить примерное 10-ти дневное меню для детей в возрасте от 2 до 3 лет и от 3
до 7 лет.
2. Утвердить технологические карты приготовления блюд для детей в возрасте от
2 до 3 лет и от 3 до 7 лет.
3. Ввести в действие примерное 10-ти дневное меню для детей в возрасте от 2 до 3
лет и от 3 до 7 лет.
4. Ввести в действие технологические карты приготовления блюд для детей в
возрасте от 2 до 3 лет и от 3 до 7 лет.
5. Медицинской сестре Рисе С.В.:
При составлении меню- требования на каждый день придерживаться примерного
1 0-ти дневного меню.

I

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Г.В. Гурьева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-10T08:53:25+0500